
 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/1 

 

О регистрации депутатов Совета Атряклинского сельского поселения 

Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Атряклинского сельского 

поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Атряклинского 

сельского поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва удостоверения об 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/1 

 

 

 

Депутаты Совета Атряклинского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва 

 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Галимарданова Рима Назиповна 

2 Арсланов Георгий Гардиханович 

3 Ахметова Дания Рифовна 

4 Нургалиев Мунавир Нурлыгаянович 

5 Зарипов Ильдус Шарипович 

6 Фаттахов Радик Шарипович 

7 Яманаева Альбина Филимоновна 

8 Гильмуллина Рафина Халафовна 

9 Газизянов Рустэм Шакирянович 

10 Выборнова Римма Минигуловна 

 

 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/2 

 

О регистрации депутатов Совета Аюского сельского поселения 

Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Аюского сельского 

поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Аюского 

сельского поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва удостоверения об 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/2 

 

 

Депутаты Совета Аюского сельского поселения Мензелинского муниципального 

района Республики Татарстан третьего созыва 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Хакимов Шамиль Зияевич 

2 Гильфанова Раушания Муаллифовна 

3 Галимов Айрат Мирзагитович 

4 Кудрявцев Леонид Леонидович 

5 Гильфанов Нурхади Золяевич 

6 Фаррахов Фанзир Халитович 

7 Фаррахов Ильнур Рустамович 

 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/3 

 

О регистрации депутатов Совета Бикбуловского  сельского поселения 

Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Бикбуловского сельского 

поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Бикбуловского 

сельского поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва удостоверения об 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/3 

 

 

Депутаты Совета Бикбуловского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Сарваров Марсил Мирзафатихович 

2 Закиров Илгиз Фатыхович 

3 Ахметханов Ильгизар Назифович 

4 Гилмутдинов Фиркат Закиевич 

5 Усманова Энзе Фависовна 

6 Набиева Салиса Раффаковна 

7 Мардамшина Люзия Назиповна 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/4 

 

О регистрации депутатов Совета Верхнетакерменского сельского 

поселения Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Верхнетакерменского 

сельского поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета 

Верхнетакерменского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



созыва удостоверения об избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/4 

 

Депутаты Совета Верхнетакерменского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Гилметдинов Мунзил Акмалетдинович 

2 Хайруллин Ирек Газизянович 

3 Давлетов Насим Галимзянович 

4 Маузиев Илфак Рафаэлович 

5 Вагизов Данис Даянович 

6 Давлетов Шамиль Насимович 

7 Гараева Флюра Ярулловна 

8 Шарипова Алия Азгамовна 

9 Валиев Ришат Гаязович 

10 Фардеев Азат Бахтигараевич 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/5 

 

О регистрации депутатов Совета имени Воровского сельского поселения 

Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета имени Воровского сельского 

поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета имени 

Воровского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



созыва удостоверения об избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/5 

 

 

 

Депутаты Совета имени Воровского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва 

 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Шаймуратова Карима Ягфаровна 

2 Юдин Алексей Георгиевич 

3 Юдин Вадим Сергеевич 

4 Мифтахова Зульфия Фарисовна 

5 Пушкин Николай Павлович 

6 Муллагалиева Танзиля Мирзаяновна 

7 Елхов Валерий Павлович 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/6 

 

О регистрации депутатов Совета Иркеняшского сельского поселения 

Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Иркеняшского сельского 

поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Иркеняшского 

сельского поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва удостоверения об 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/6 

 

 

Депутаты Совета Иркеняшского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва 
 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Шарафутдинов Рустям Хатипович 

2 Хафизов Ягфар Мусинович 

3 Миннехузин Равиль Лутфуллаевич 

4 Кашапов Раис Мохтарович 

5 Камалов Ильгизар Закиевич 

6 Хаертдинова Альфира Раисовна 

7 Аглиев Рамиль Зайнагетдинович 

 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/7 

 

О регистрации депутатов Совета Кадряковского сельского поселения 

Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Кадряковского сельского 

поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Кадряковского 

сельского поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва удостоверения об 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/7 

 

 

Депутаты Совета Кадряковского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва 

 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Габдрахманов Рустам Хатипович 

2 Шарифуллин Альфир Равилович 

3 Гарнышев Юрий Арсентьевич 

4 Набиуллин Халил Ханафиевич 

5 Хабибуллин Муса Самигуллович 

6 Шарипов Тагирзян Кашфиевич 

7 Сафин Фирдаус Вагизович 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/8 

 

О регистрации депутатов Совета Коноваловского сельского поселения 

Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Коноваловского сельского 

поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Коноваловского 

сельского поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва удостоверения об 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/8 

 

 

Депутаты Совета Коноваловского сельского поселения Мензелинского 

муниципального райoна Республики Татарстан третьего созыва 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Шагиев Ильдус Ильязович 

2 Тарасов Александр Петрович 

3 Шакирьянов Фларис Сабирович 

4 Волков Роман Сергеевич 

5 Кукаркин Алексей Васильевич 

6 Руднева Ольга Николаевна 

7 Секунов Николай Сергеевич 

8 Мухаметзянов Габдрашит Исмагилович 

9 Мухаметгараев Назиф Давлетгараевич 

10 Билалова Сария Асгатовна 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/9 

 

О регистрации депутатов Совета Кузембетьевского сельского поселения 

Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Кузембетьевского сельского 

поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Кузембетьевского 

сельского поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва удостоверения об 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/9 

 

 

 

Депутаты Совета Кузембетьевского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва 

 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Вильданова Гульназ Габдулахатовна 

2 Самигуллин Марат Марсович 

3 Саттарова Энзе Марселевна 

4 Гараев Рамил Флюрович 

5 Талипова Зульфия Васимовна 

6 Каримов Ханафи Хамитович 

7 Фаррахов Данил Музафарович 

8 Гараева Накия Гильмулловна 

9 Хайруллина Ляйля Шакирзяновна 

10 Галимуллина Гузель Миннахматовна 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/10 

 

О регистрации депутатов Совета Наратлы-Кичуского сельского 

поселения Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Наратлы-Кичуского 

сельского поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Наратлы-

Кичуского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



созыва удостоверения об избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/10 

 

 

Депутаты Совета Наратлы-Кичуского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Валиев Ильнар Миннинаилевич 

2 Бадрутдинов Фаил Мирзагитович 

3 Курбанов Фарит Разилович 

4 Мингазов Хайдар Лутфрахманович 

5 Мингазов Фарахетдин Хаматдинович 

6 Мингазова Гульфия Шайхнуровна 

7 Вагизов Ильдус Шайхнурович 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/11 

 

О регистрации депутатов Совета Николаевского сельского поселения 

Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Николаевского сельского 

поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Николаевского 

сельского поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва удостоверения об 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/11 

 

 

Депутаты Совета Николаевского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Липин Владимир Александрович 

2 Попов Олег Владимирович 

3 Петухова Наталья Вячеславовна 

4 Фуреева Ольга Ивановна 

5 Чебашев Владимир Вячиславович 

6 Леванов Александр Дмитриевич 

7 Нуриев Аскат Махасимович 

 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/12 

 

О регистрации депутатов Совета Новомазинского сельского поселения 

Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Новомазинского сельского 

поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Новомазинского 

сельского поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва удостоверения об 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/12 

 

 

 

Депутаты Совета Новомазинского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Аникина Наталия Леонидовна 

2 Аникин Валерий Леонидович 

3 Урошников Владимир Леонидович 

4 Колбин Иван Александрович 

5 Казанцев Михаил Григорьевич 

6 Вагизов Фаис Закизянович 

7 Салихов Рустям Мустакимович 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/13 

 

О регистрации депутатов Совета Новомелькенского сельского 

поселения Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Новомелькенского сельского 

поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета 

Новомелькенского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



созыва удостоверения об избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/13 

 

 

 

Депутаты Совета Новомелькенского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Ахметшина Лариса Михайловна 

2 Саетов Назиф Лотфуллович 

3 Черток Николай Николаевич 

4 Нуриев Дамир Гафурянович 

5 Пузырев Маркел Петрович 

6 Садыков Марат Рифгатович 

7 Назмутдинов Зуфар Имамутдинович 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/14 

 

О регистрации депутатов Совета Подгорно-Байларского сельского 

поселения Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Подгорно-Байларского 

сельского поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Подгорно-

Байларского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



созыва удостоверения об избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/14 

 

 

Депутаты Совета Подгорно-Байларского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Маузиев Ильшат Рафаэлевич 

2 Галиева Гульсария Ульфатовна 

3 Гимазутдинов Илдар Ульфатович 

4 Гараева Зульфия Салимовна 

5 Бизянов Язкар Миннуллович 

6 Сафиуллин Рауфат Гатауллович 

7 Назмиев Камиль Римович 

 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/15 

 

О регистрации депутатов Совета Старомазинского сельского поселения 

Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Старомазинского сельского 

поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Старомазинского 

сельского поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва удостоверения об 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/15 

 

 

Депутаты Совета Старомазинского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Хабиев Рауф Абударович 

2 Шайхетдинов Галимзян Гильметдинович 

3 Пермяков Николай Леонидович 

4 Мубараков Рустем Мунирович 

5 Галиев Мунавир Инсафович 

6 Клещевников Андрей Николаевич 

7 Петров Владимир Борисович 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/16 

 

О регистрации депутатов Совета Староматвеевского сельского 

поселения Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Староматвеевского сельского 

поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета 

Староматвеевского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



созыва удостоверения об избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/16 

 

 

 

Депутаты Совета Староматвеевского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Куприянов Евгений Федорович 

2 Григорьева Татьяна Валентиновна 

3 Миннекаева Светлана Геннадьевна 

4 Давлетшин Мухаметхаким Ибрагимович 

5 Рахимов Ахат Тимергалиевич 

6 Кузнецов Эдуард Иванович 

7 Лепяцкий Александр Анатольевич 

 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/17 

 

О регистрации депутатов Совета Урусовского сельского поселения 

Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Урусовского сельского 

поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Урусовского 

сельского поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва удостоверения об 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/17 

 

 

Депутаты Совета Урусовского сельского поселения Мензелинского муниципального 

района Республики Татарстан третьего созыва 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Ахунов Линар Музафарович 

2 Хаматов Харрас Харисович 

3 Сабиров Ильгизар Мавзетдинович 

4 Загиев Ильгиз Гильмуллович 

5 Сайфиев Равиль Рафаэлович 

6 Хазиев Минехамат Дуллиевич 

7 Сахапова Фарида Разиновна 

8 Гордеев Валерий Ильич 

9 Маулин Фазыл Мунирович 

10 Маузеев Илдус Рафаэльевич 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/18 

 

О регистрации депутатов Совета Юртовского сельского поселения 

Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Юртовского сельского 

поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Юртовского 

сельского поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва удостоверения об 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/18 

 

Депутаты Совета Юртовского сельского поселения Мензелинского муниципального 

района Республики Татарстан третьего созыва 

 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Кадыров Ирек Юсупович 

2 Хасанов Залиль Насимович 

3 Малькова Гузаль Закирзяновна 

4 Гумарова Фарида Мирзануровна 

5 Зотов Михаил Павлович 

6 Хамматова Ануза Мударисовна 

7 Закиев Хаернас Исмагилович 

 

 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/19 

 

О регистрации депутатов Совета Юшадинского сельского поселения 

Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета Юшадинского сельского 

поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва, избранных по 

одномандатным избирательным округам (список 

прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Юшадинского 

сельского поселения Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва удостоверения об 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



избрании.  

 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/19 

 

 

 

Депутаты Совета Юшадинского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва 

 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Горбунова Зинаида Михайловна 

2 Буятов Григорий Михайлович 

3 Камашев Марс Михайлович 

4 Ильин Олег Владимирович 

5 Чернова Чулпан Марсовна 

6 Антонова Юлия Александровна 

7 Кабиров Мирзанур Хазиевич 

 

 



 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

16.09.2015 г.     № 341/20 

 

О регистрации депутатов Совета города Мензелинска Республики 

Татарстан третьего созыва по одномандатным избирательным округам  

 

В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам, с учетом постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 

2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское 

поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское 

поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского 

сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское 

сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», 

«Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское 

поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское 

поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское 

сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», 

«Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», 

«Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на 

территориальную избирательную комиссию Мензелинского района 

Республики Татарстан решила: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета города Мензелинска 

Мензелинского муниципального района Республики 

Татарстан третьего созыва, избранных по одномандатным 

избирательным округам (список прилагается).  

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета города 

Мензелинска Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва удостоверения об 

избрании.  

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 

423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80 

тел./факс (85555) 3-25-50 
 423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт 

тел./факс (85555) 3-25-50 



3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Мензелинского района Республики 

Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Ф.М.Хамитов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мензелинского района Республики Татарстан  Д.А.Маннаева 

 
 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии Мензелинского района 

Республики Татарстан 

от 14.09.2015 года № 341/20 

 

 

 

Депутаты Совета города Мензелинска Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва 

 

 

№ 

округа 
Фамилия, имя, отчество победителя 

1 Гараев Флун Гарафетдинович 

2 Зиятдинов Загир Мирзагабдуллович 

3 Степанов Николай Николаевич 

4 Салахов Айдар Фаслахович 

5 Мансуров Ильдар Риялович 

6 Сысоева Елена Федоровна 

7 Гилязетдинов Хамза Ханифович 

8 Ялаев Рустем Халитович 

9 Юдин Егор Алексеевич 

10 Каримов Рамиль Габдулхакович 

11 Салахов Фердинанд Мэлсович 

12 Хиразева Люция Ахметовна 

13 Вышенский Алексей Евгеньевич 

14 Ильина Ольга Владимировна 

15 Зиазова Гульназира Габделхамитовна 

 

 

 

 


